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PP7 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.pl dnia  25.01.2017  roku. Zdjęto dnia………………..  

 

1. Zamawiający: 
Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 

ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP  9532582266              

REGON  340517145 

Telefon: (0-52) 36-55-135,  

              (0-52) 36-55-352, 

Faks :     (0-52) 36-55-496. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

 2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim  

Nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (  Dz. U. z 2015 r. Nr poz. 2164 z póź. zm. ).  

 

Nr sprawy: NZZ/70/D/16 

 
 

Wykonanie robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim Nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy. 

Kod CPV:  

45000000-7 - Roboty budowlane 

45312100-8 - Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych 

45432110-8 - Kładzenie podłóg 

 

 

Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim Nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy w zakresie: 

Zadanie 1 .Wykonanie prac budowlanych polegających na wymianie posadzek na wykładzinę homogeniczną PCV.  

Zadanie 2. Wykonanie prac budowlanych polegających na wykonaniu instalacji sygnalizacji pożaru (SAP). 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z póź. zm. )  

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty/terminie po upływie, którego może być zawarta umowa. 

3.Wybrana oferta / nazwa Wykonawcy oraz uzasadnienie wyboru oferty:  

Zadanie 1 - Oferta 4 – Euro-System Grzegorz Gacka, ul. Puszczykowa 18, 85-446 Bydgoszcz 

 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, bowiem 

przedstawia najkorzystniejszy bilans spośród kryteriów określonych w SIWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SIWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 91 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. 
 

4.Cena wybranej oferty 

58 917,00 zł brutto 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

 

Numer 

zadania 

 

 

 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 

 

 

Liczba pkt. / % 

w kryterium: 

Cena. waga 

kryterium – 

60% 

Liczba pkt. / % w 

kryterium: Dodatkowa 

gwarancja na roboty 

budowlane 

waga kryterium – 35% 

 

Liczba pkt. / % w 

kryterium: Termin 

wykonania 

zamówienia.  

waga kryterium – 

5% 

 

 

 

Razem 

pkt. / % 

 

 

 

 

 

1 

Oferta 4 – Euro-System Grzegorz Gacka, ul. Puszczykowa 18,  

85-446 Bydgoszcz 

 

Oferta 1 – Komfortowe Podłogi Sp. z o.o. Sp. K., ul. Wyszyńskiego 1,  

10-457 Olsztyn 

 

Oferta 2 – QBA-BUD Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Janusz Kubiak,  

ul. Myśliwiecka 14A, 62-200 Gniezno 

 

Oferta 3 – FACIT Usługi Budowlano-Remontowe Zofia Hebda,  

ul. Kochanowskiego 171, 26-432 Wieniawa 

60,00 

 

 

40,48 

 

 

41,65 

 

 

55,36 

35,00 

 

 

35,00 

 

 

35,00 

 

 

35,00 

5,00 

 

 

0,50 

 

 

5,00 

 

 

5,00 

100,00 

 

 

75,98 

 

 

81,65 

 

 

95,36 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Nie dotyczy. 

7. Wykonawcy wykluczeni: 

Nie dotyczy. 

8.Unieważnienie postępowania: 

Unieważnienie postępowania - w zakresie zadania 2 nastąpiło 12.01.2017 roku. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w dniu 31.01.2017 r. , W przypadku jeżeli 

Państwa oferta została wybrana, prosimy o przybycie do siedziby Zamawiającego w w/w terminie w godz. 10:00 -14:00 celem podpisania stosownej umowy. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

http://www.biziel.pl/

